
第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:59.97
競技No. : 83 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 75 大会記録   4:06.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞ 高校 1:04.22  4:08.97
1 戸津川莉央 ﾄﾂｶﾜ ﾘｵ 高1 31.53 1:04.22 1:04.22 (  0.56)
2 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高2 32.75 1:08.97 2:13.19 ( +0.42)
3 山本けいと ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ 高3 27.73 59.95 3:13.14 ( +0.35)
4 兼松　さや ｶﾈﾏﾂ ｻﾔ 高3 26.67 55.83 4:08.97 ( +0.15)

2 1/5 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 1:04.31  4:10.06
1 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 高1 31.05 1:04.31 1:04.31 (  0.55)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高1 32.45 1:09.38 2:13.69 ( +0.32)
3 曽我部菜々 ｿｶﾞﾍﾞ ﾅﾅ 高3 28.97 1:01.33 3:15.02 ( +0.28)
4 吉井萌萌花 ﾖｼｲ ﾓﾓｶ 高3 26.50 55.04 4:10.06 ( +0.27)

3 1/6 大  阪 四條畷学園 ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 1:01.52  4:10.39
1 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高2 29.74 1:01.52 1:01.52 (  0.58)
2 鍵本　彩夏 ｶｷﾞﾓﾄ ｱﾔｶ 高3 32.60 1:09.60 2:11.12 ( +0.25)
3 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高2 27.22 58.88 3:10.00 ( +0.31)
4 山田　望愛 ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ 高1 28.94 1:00.39 4:10.39 ( +0.35)

4 1/3 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 1:03.25  4:10.86
1 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 高2 30.55 1:03.25 1:03.25 (  0.55)
2 鳥住　真希 ﾄﾘｽﾞﾐ ﾏｷ 高3 33.24 1:11.26 2:14.51 ( +0.22)
3 内藤　花音 ﾅｲﾄｳ ｶﾉﾝ 高2 27.55 1:00.53 3:15.04 ( +0.21)
4 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高2 26.42 55.82 4:10.86 ( -0.03)

5 1/2 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 1:04.32  4:11.29
1 日極るりか ﾋﾂﾞﾒ ﾙﾘｶ 高3 31.24 1:04.32 1:04.32 (  0.56)
2 谷口　　華 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾅ 高2 32.21 1:09.69 2:14.01 ( +0.03)
3 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高2 28.33 1:00.24 3:14.25 ( +0.38)
4 石渡　　遥 ｲｼﾜﾀ ﾖｳ 高3 27.07 57.04 4:11.29 ( +0.26)

6 1/1 福  岡 福大附属若葉 ﾌｸﾀﾞｲﾜｶﾊ 高校 1:02.34  4:12.43
1 森田　眞心 ﾓﾘﾀ ﾏｺ 高3 30.45 1:02.34 1:02.34 (  0.53)
2 青木　麗奈 ｱｵｷ ﾚﾅ 高2 33.06 1:11.34 2:13.68 ( +0.29)
3 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 高2 28.13 1:00.74 3:14.42 ( +0.38)
4 谷口　涼菜 ﾀﾆｸﾞﾁ ｽｽﾞﾅ 高3 27.70 58.01 4:12.43 ( +0.14)

7 1/7 埼  玉 春日部共栄 ｷｮｳｴｲ 高校 1:04.81  4:12.68
1 神田　紗来 ｶﾝﾀﾞ ｻﾗ 高2 30.99 1:04.81 1:04.81 (  0.52)
2 廣瀬　　碧 ﾋﾛｾ ｱｵｲ 高3 32.98 1:10.34 2:15.15 ( +0.36)
3 榎本ヒカル ｴﾉﾓﾄ ﾋｶﾙ 高1 27.84 1:00.18 3:15.33 ( +0.39)
4 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高2 27.15 57.35 4:12.68 ( +0.23)

8 1/8 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 1:04.41  4:13.03
1 樋口　実紅 ﾋｸﾞﾁ ﾐｸ 高2 31.13 1:04.41 1:04.41 (  0.56)
2 二宮　陽凪 ﾆﾉﾐﾔ ﾋﾅ 高2 33.35 1:09.92 2:14.33 ( +0.52)
3 森田　美友 ﾓﾘﾀ ﾐﾕ 高3 28.41 1:01.36 3:15.69 ( +0.39)
4 吉田　芽生 ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 高3 27.42 57.34 4:13.03 ( +0.48)
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